最新植保合同签订 植物租赁合同盆
景(优质5篇)

随着法律法规不断完善，人们越发重视合同，关于合同的利
益纠纷越来越多，在达成意见一致时，制定合同可以享有一
定的自由。相信很多朋友都对拟合同感到非常苦恼吧。下面
是小编帮大家整理的最新合同模板，仅供参考，希望能够帮
助到大家。

植保合同签订篇一

租用方：____________(以下简称甲方)

出租方：____________(以下简称乙方)

协议履行地点：_____________________

一、经双方友好协商，就花木租摆一事达成如下协议：

1.甲方租用期间造成植物非正常死亡或损伤(如丢失或损伤)，
甲方必须按市场价格对乙方。

2.乙方负责提供摆放花木_____株;

3.乙方摆放绿色植物应根据甲方的地方环境，温度等进行合
作工作的必要便利;

4.乙方为甲方护理绿色植物期间，甲方应当给予乙方护理工
作的必要便利;

5.乙方绿色植物在植物进行赔偿。

二、乙方放置植物标准

合理放置，造型美观;

长势良好，叶色自然;

清洁卫生，无虫害发生。

三、乙方服务标准

乙方及时对不符合标准的植物进行更换;

乙方护理工作人员应按规定时间对植物进行养护工作，每
周_____-_____次;

乙方养护植物期间不得妨碍甲方的日常工作和公司的有关规
定;

乙方定期进行质量服务的检查，征求甲方的合理意见，及时
解决出现的问题。

四、付款方式

此付款方式为预付季度付款方式。

甲方租用乙方植物的所有费用应当在合同的有效期内按时付
给乙方;花木到位甲方即按每月_____元预付_____-_____个月
的花木租金，期满预付下期租金。

五、其它事项

本协议经甲乙双方代表签字盖章后生效;

本协议一式两份，甲乙双方各执一份，具有同行法律效力;

在协议的有效期内，双方不得擅自撕毁或解除协议，否则按
《民法典》赔偿甲方或乙方一季度的花木租摆违约赔偿金。

协议有效期限________年____月____日至________年____
月____日，注：(最低协议期为一年)

甲方(签章)：_________ 乙方(签章)：_________

签订地点：_________签订地点：_________

植保合同签订篇二

乙方（承租方）_______________

经双方友好协商，就向乙方提供绿色植物租摆一事达成如下
协议：

1。甲方向乙方提供绿色植物共_____株，每月租金为_____元。

承租期限为_____年，租期从_____年_____月_____日起
至_____年_____月_____日止。

租金交付方式为每_____月一交，每次租金交付时间为_____。

2。甲乙双方签定合同后，甲方必须在乙方要求时间内按所商
定好的布局设计将花木摆放到位，如未按乙方规定的时间提
供所租花木，每逾期一日，甲方向乙方赔偿租金总额_____%
的违约金。

乙方需按时支付花木租金。逾期支付租金的，每逾期一日，
甲方向乙方收取租金总额_____%的滞纳金。

3。甲方负责派遣专业人员根据每种植物的特征定期进行浇水，
施肥，培育，修剪枝杈及病虫害防治，并根据乙方的意见调
整绿植的室内摆放位置。

乙方负责提供水源及有关养护绿植的便利条件。

甲方将定期回访乙方，认真听取乙方的建议。并建立详细档
案，定期更换同规格，同价格的绿色植物。

由于乙方不慎造成植物，套盆，花盆等附件丢失，乙方应按
市场价赔偿甲方。

4。在合同期内，乙方如需临时停业或放假时间超过三天时应
提前通知甲方。如由于乙方未及时通知甲方而造成的植物死
亡，乙方须按死亡植物市价全额赔偿甲方。

双方应严格履行协议内容，任何一方不得擅自更改和解除协
议。有特殊原因，必须提前15天告知对方。擅自更改解除协
议方须以总租金的_____%赔付对方。

5。本协议一式两份，甲乙双方各执一份。

双方本着相互合作，有事共商的原则。合同未尽事宜，如有
发生，双方可协商解决。

甲方：______________乙方：____________

负责人：____________负责人：__________

联系电话：__________联系电话：________

签定日期____________

植保合同签订篇三

植物租赁协议

甲方：

乙方：

根据《中华人民共和国民法典》及相关法规法律规定，为明
确甲、乙双方的权利和义务，经双方友好协商，就乙方向甲
方租赁绿色植物一事达成如下协议，签订本合同：

第一条租赁植物的数量、规格、单价及总价：

1.超大型植物（高2米以上或冠径1～1.5米或珍贵品种）单价
为45元/月/株，

数量为3株；

合同总价680元/月，优惠后实价为600元/月（人民币陆佰元
整）

第二条租赁时间：

租赁期限为年，自年月日至年月日止；

第三条租赁植物的摆放地点：

租赁植物的摆放地点为：；

第四条植物品种：

植物品种详见附件《绿色植物清单》，具体将根据环境和季
节的变换，会作局部的调整；

第五条租金的缴纳方式与缴纳期限：

第六条双方的权利和义务：

1.租赁期内，甲方承担租赁植物配送、搬运和更换的一切费
用；

3.租赁期内，甲方承担租赁植物自然损耗的费用，如植物自

然死亡等与乙方无关；

6.由于乙方原因（如经常开不了门、长时间空调烘烤等），
造成植物得不到正常护理，从而导致植物死亡，乙方须按市
价给予甲方赔偿损失。

第七条续签条件：

本合同到期后，在同等条件下，甲方有优先续签权利；若双
方无异议，

本合同自动延期一个合同期，延期间的合同条款与本合同相
同，并可以此类推；

若双方无意再延期合同，须在合同期届满30天前，书面通知
对方；

第八条违约责任：

租赁期内，若一方违约，则另一方可根据相关法规法律，追
究对方的违约责任；

第九条附件：

本合同带有附件一份，为《绿色植物清单》；

第十条未尽事宜：

第十一条其它事项：

第十二条第十二条本协议一式两份，双方各执一份，经双方
签章后立即生效。

甲方（章）乙方（章）

代表签字：代表签字：

单位地址：单位地址：

联系电话：联系电话：

签署地点：签署日期：

植保合同签订篇四

承租方：_____________(甲方)

出租方：_____________(乙方)

甲乙双方本着互惠互利的原则，经友好磋商，就甲方租赁乙
方花卉一事达成如下协议。

一、乙方向甲方提供花卉盆景，观景植物大约盆__________。

二、为了确保花卉，观景植物的效果及质量。乙方在租赁期
间根据以下范围负责花卉调换。

鲜花：仙客来、凤梨、杜鹃、君子兰等

4-6月：鹅掌材、国王椰子、富贵椰子、棕竹、龟背兰兰花、
绿宝石、富贵竹、铁树、龙须树、橡皮树、摇钱树、榕树、
散尾葵、发财树、__________________等。

7-9月：____________________________________等。

三、在租赁期间人为损坏，遗失。由甲方按市场价格赔偿，
花卉，观叶植物自然植物自然死亡，由乙方负责。

四、乙方负责派专业人员对花卉，观叶植物进行养护，保证
植物的观赏性。甲方应在双方协定的日期按时结账。

五、付款方式：按______计算，金额______元。

六、其他未尽事宜由双方进行另行商定。

七、合同时间_______年，期满后无异顺延。

八、本协议一式______份，甲方双方各执______份，经双方
签字盖章生效。

甲方(签字盖章)：__________________

签订时间：___________________________

乙方(签字盖章)：__________________

签订时间：___________________________

植保合同签订篇五

甲方：(以下简称甲方)

乙方：(以下简称乙方)

为了美化办公环境，陶冶情操，提高工作效率，经甲乙双方
共同协商，本着平等自愿、互惠互利的原则，为明确双方的
责任、义务、保障双方的利益，特签订本合同。

一、甲方根据乙方的要求提供乙方所需要摆放的观叶植物。

二、由乙方负责观叶植物的浇水、除虫、除尘、摆放等日常
管理工作。做到植物常绿，如有萎焉及时更换。

三、甲方要负责对观叶植物的保管，如遇植物失窃或故意损
坏等人为因素造成的后果，甲方要负责赔偿。赔偿金额为同
等品种、同等质量的苗木的当月市场价格。

四、经双方协商，甲方要的观叶植物总数为24盆。(因植物的
特殊性及生长的特定因素有大小、高矮之分。)

五、甲方的付款方式：每12个月结算一次。结算金额为5000
元。

六、本合同期限自20xx年4月20日起，到20xx年4月20日止。
双方如需解约，要提前三个月通知对方，并赔偿对方违约金。

七、本合同一式两份，从签订合同之时起生效，由甲、乙双
方各保存一份。

甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________法定代表人(签
字)：_________

_________年____月____日_________年____月____日